
JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor kancelář ředitele
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 111 IČ: 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

Odpověď na žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

dne 17. 7. 2020 obdržel Jihočeský kraj Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která se týkala poskytnutí údajů o výši měsíčních odměn
jednotlivých vedoucích odborů Krajského úřadu společně se jmény těchto zaměstnanců od začátku roku 2018
tak, aby byla ke každému jednoznačně přiřazena výše odměny, která byla danému zaměstnanci vyplacena.
Tato žádost byla posléze emailem ze dne 21. 7. 2020 doplněna a upřesněna tak, že není požadován jmenný
seznam jednotlivých pracovníků a jejich jména, stačí pouze uvedení výše měsíčních odměn vedoucích odborů
Krajského úřadu s vymezením jejich gesci.

Požadované informace jsou uvedeny v příloze č. 1, 2 a 3, nicméně bez uvedení gesce jednotlivých vedoucích.
Vycházíme z toho, že krajský úřad má na svých internetových stránkách uvedeny kontakty na jednotlivé
pracovníky, vedoucí odboru nevyjímaje, společně s uvedením jejich pracovního zařazení a základním
přehledem jejich pracovní činnosti. Tím pádem je tak snadno přiřaditelné, komu náleží konkrétní odměna a
případná anonymizace se tak míjí svým účinkem.

Pro úplnost lze dodat, že se vždy jedná o částky před zdaněním a zákonnými odvody dle příslušných právních
předpisů.

Pevně věříme, že chápete důvody našeho postupu.

S pozdravem

Ing. Hana Lacinová
personalista

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše č. j.: KUJCK 92474/2020

Sp. zn.: KHEJ 90469/2020/mach

Vyřizuje: Ing. Hana Lacinová

Telefon: 386 720 447

E-mail: lacinova@kraj-jihocesky.cz

Datum: 23. 7. 2020


